
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2021 №

г. Яровое

г 0  внесении изменений и дополнений в~1 
постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 17.03.2021) г.
№ 215 «Об определении схемы размещения 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и утверждении 
реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на 
территории муниципального образования 
г. Яровое Алтайского края

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановления Правительства РФ от 12.11.2016 
№ 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении 
изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 
2008 г. № 641» и Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об 
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 17.03.2020 г. № 215 «Об определении схемы размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 
муниципального образования г. Яровое Алтайского края» изменения 
следующего содержания:

1.1. В приложении №2 к постановлению:
- в разделе 2 (столбец 7) в строках с 55 по 109 слово «бетон» заменить 

словом «грунт».
2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.



В.н. Самобочий


